328 Đinh Xuân Xã Sơn Mai, Tỉnh Quảng Ngãi 400.000 4516215015853 Đinh Thị Vinh Agribank 
329 Đinh Thị Đui Xã Sơn Mai, Tỉnh Quảng Ngãi 400.000 4516215015801 Đinh Thị Minh Agribank 
330 Đinh Thị Lát Xã Sơn Mai, Tỉnh Quảng Ngãi 400.000 4516215014815 Đinh Bát Agribank 

TỔNG CÔNG (I + II) 132.000.000
Bằng chữ: Một trăm ba mươi hai triệu đồng
Danh sách này có: 424 người

- Người có công 94 người
- Đối tượng BTXH 330 người

UBND XÃ SƠN MAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG NHẬN QUÀ CỦA ĐẢNG, NHÀ NƯỚC NHÂN DỊP CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU TOÀN